
Zarządzenie Nr 119/10
Burmistrza Pasłęka

z dnia 1 grudnia 2010 roku

w sprawie: przekazania nieodpłatnie samochodu RENAULT KANGOO do 
Pasłęckiego Ośrodka Kultury.

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

Przekazuję  samochód  służbowy  RENAULT  KANGOO  1,9  D  nr 
identyfikacyjny  VIN  VF  1KC0EBF22215587  nr  rejestracyjny  OTF  0370 
Pasłęckiemu Ośrodkowi Kultury w Pasłęku, Pl. św. Wojciecha 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


